
2022年11月1日 

受益者の皆様へ 

Ｔ＆Ｄアセットマネジメント株式会社 

 

 

投資信託約款変更の決定のお知らせ 

 

 

拝啓 

 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、下記のファンドにつきまして、2022年10月4日現在の受益者の皆様を対象に、2022年10月4日から

2022年10月31日を議決権行使期間として投資信託約款の変更に関する書面決議を行った結果、本議案が

可決されましたことをお知らせいたします。 

今後とも、弊社投資信託に一層のお引立てを賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

【対象ファンド】 

追加型証券投資信託 ロボット戦略 世界分散ファンド 

（以下、「ファンド」といいます。） 

 

【変更の内容および理由】 

ファンドが主要投資対象とする外国投資信託証券につきまして、運用成果の向上を目指し、投資対象を

追加するための信託約款の変更を行います。 

 

【投資信託約款変更の適用日】 

2022年11月23日 

 

以上 


